شرح چندہ
سالہ ۲۳ رپوے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خطبہ نمبر ۵

رَبِّ الْعِزْلِ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِمْ مِمَّا يَشَاءُ
عَسَى أَنْ يَخْتَارَ مَا كَانَ مَعَاكُمْ مَعْمُومًا

روزنامہ

چشمہ ریختہ، فی پریس، ایڈریس: ریڈیو ایف اے، راولپنڈی

الفضل

۹ جمادی الاول ۱۳۸۱ھ

جلد ۵، ۹ ربیع الثانی ۱۹۶۱ء، نومبر ۱۹۶۱ء، شمارہ نمبر ۲۵۹

جلسہ سالانہ مبارک ایام قریب آ رہے ہیں اجاب جماعت کے جلسہ میں شرکت کی ابھی سے تیاری شروع کریں

جلسہ سالانہ کی عظمت و اہمیت کے متعلق حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے ارشادات

اس جلسہ کو معمولی جلسوں کی طرح خیال نہ کریں۔